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TECHNICKÉ OHAUS
VERKON > Přístroje pro měření a analýzu > Váhy > Technické Ohaus

Váhy balíkové Ohaus, série Courier 1000, přenosné

Výrobci a značky: Ohaus

Série Courier 1000 nabízí 3 typy přenosných vah, které jsou vybaveny transportní
rukojetí. Díky režimu dynamického vážení umožňují i vážení malých zvířat. Své uplatnění
najdou zejména v expedičních firmách, veterinárních ordinacích, ale také v průmyslu a
v domácích kancelářích.

Základní charakteristika balíkových vah série Courier 1000:

3 typy s váživostí 9, 20 nebo 75 kg

dobře čitelný 4místný LCD displej (výška číslic 20 mm)

jednoduché ovládání pomocí 2 tlačítek

pracovní režimy: vážení, dynamické vážení

jednotky vážení: kilogram, libra

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství
za příplatek)

čas stabilizace: ≤ 3 s

maximální přetížení vah: do 150 % kapacity

funkce automatického vypnutí po 4 minutách nečinnosti (při napájení z baterií)

ochrana proti přetížení, indikace vybití baterie, indikátor stability

vážní deska a tělo vah z vyztuženého ABS plastu, transportní rukojeť

rozměry: 316 x 316 x 60 mm (vážní deska 280 x 316 mm), hmotnost: 1,5 kg (bez
adaptéru)

napájení: 3x baterie LR14 (životnost cca 300 hodin; nejsou součástí dodávky) nebo
AC adaptér (součástí dodávky)

podrobnější technické informace naleznete níže v přiloženém souboru ke stažení

volitelné příslušenství (objednává se samostatně): nerezová vážní deska

Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [kg]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 820 352 i-C12P9 280 x
316 0,005 9 1-2 týdny 2 976 Kč

396 430 820 353 i-C12P20 280 x
316 0,01 20 1-2 týdny 2 976 Kč

396 430 820 354 i-C12P75 280 x
316 0,05 75 1-2 týdny 2 976 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Nerezová vážní deska

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-mereni-a-analyzu/
https://www.verkon.cz/vahy-laboratorni-a-prumyslove/
https://www.verkon.cz/vahy-balikove-ohaus-serie-courier-1000-prenosne/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.01.2026. 2

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 480 251 248 Nerezová vážní deska 1-2 týdny 1 056 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Shipping-Scales-Courier-1000-EN.pdf

Váhy balíkové Ohaus, série Courier 3000, univerzální

Výrobci a značky: Ohaus

Nízkoprofilové váhy série Courier 3000 jsou základní váhy s odolnou konstrukcí
pro všestranné použití. Tato série nabízí 3 typy s embosovanou a 2 typy s hladkou vážní
deskou. Samostatný ovládací panel je možno připevnit na stěnu nebo umístit na stůl.

Základní charakteristika balíkových vah série Courier 3000:

3 typy s vážní deskou s protiskluzovým povrchem a váživostí 35, 75 nebo 200 kg, 2
typy s hladkou vážní deskou a váživostí 75 nebo 200 kg

samostatný ovládací panel z ABS plastu (propojení s vážní deskou zajišťuje 2m
spirálový kabel)

podsvícený 4místný LCD displej (výška číslic 28 mm), jednoduché ovládání pomocí 2
tlačítek

pracovní režimy: vážení

jednotky vážení: kilogram, libra

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství
za příplatek)

čas stabilizace: ≤ 1 s

maximální přetížení vah: do 150 % kapacity

funkce HOLD (zobrazení a pozdržení aktuální naměřené hodnoty na displeji),
ochrana proti přetížení, indikace vybití baterie, indikátor stability

vážní deska z práškově lakované oceli s protiskluzovým (modely R) nebo
hladkým (modely L) povrchem, ovládací panel z ABS plastu s možností uchycení
na zeď, gumové nožičky s nastavitelnou výškou

napájení: 3x baterie LR6 (životnost cca 100 hodin; nejsou součástí dodávky) nebo AC
adaptér (součástí dodávky)

podrobnější technické informace naleznete níže v přiloženém souboru ke stažení

volitelné příslušenství (objednává se samostatně): 9m spirálový kabel (k propojení
vážní desky s ovládacím panelem)

informace k dodávce: součástí dodávky je 2m spirálový kabel k propojení vážní
desky s ovládacím panelem a napájecí adaptér

Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [kg]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

Váhy Courier 3000 s vážní deskou s protiskluzovým povrchem:

396 430 809 911 i-C31M35R 329 x
319 0,02 35 1-2 týdny 4 224 Kč

https://www.verkon.cz/download/file/31139/data-sheet-ohaus-shipping-scales-courier-1000-en/
https://www.verkon.cz/vahy-balikove-ohaus-serie-courier-3000-univerzalni/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/
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Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [kg]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 809 912 i-C31M75R 329 x
319 0,05 75 1-2 týdny 4 224 Kč

396 430 809 913 i-C31M200R 329 x
319 0,1 200 1-2 týdny 4 224 Kč

Váhy Courier 3000 s vážní deskou s hladkým povrchem:

396 430 809 914 i-C31M75L 520 x
400 0,05 75 1-2 týdny 6 480 Kč

396 430 809 915 i-C31M200L 520 x
400 0,1 200 1-2 týdny 6 480 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: 9m spirálový kabel k propojení vážní desky s ovládacím panelem

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 430 809 920 Spirálový kabel, délka 9 m 1-2 týdny 288 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Shipping-Scales-Courier-3000-EN.pdf

Váhy balíkové Ohaus, série Courier 5000, s nerezovou vážní
deskou

Výrobci a značky: Ohaus

Předností nízkoprofilových vah série Courier 5000 je variabilně umístitelný ovládací panel.
Váhy vynikají odolností a nerezová deska se snadno čistí. Díky režimu dynamického
vážení umožňují i vážení malých zvířat. Data lze ukládat do PC pomocí rozhraní USB-C.
Tyto váhy najdou uplatnění zejména v expedičních firmách a veterinárních ordinacích.

Základní charakteristika balíkových vah série Courier 5000:

7 typů s váživostí 6, 30, 50, 100 nebo 200 kg

samostatný ovládací panel z ABS plastu (propojení s vážní deskou zajišťuje 2m
spirálový kabel)

podsvícený 5místný LCD displej (výška číslic 28 mm)

jednoduché ovládání pomocí 4 tlačítek

pracovní režimy: vážení, dynamické vážení, sčítání, weight alert (vážení v zadaném
hmotnostním rozsahu)

jednotky vážení: gram, kilogram, unce, libra (gram pouze pro typy s váživostí do 50
kg)

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství
za příplatek)

čas stabilizace: ≤ 1 s

maximální přetížení vah: do 150 % kapacity

funkce HOLD (zobrazení a pozdržení aktuální naměřené hodnoty na displeji),

https://www.verkon.cz/download/file/31140/data-sheet-ohaus-shipping-scales-courier-3000-en/
https://www.verkon.cz/vahy-balikove-ohaus-serie-courier-5000-s-nerezovou-vazni-deskou/
https://www.verkon.cz/vahy-balikove-ohaus-serie-courier-5000-s-nerezovou-vazni-deskou/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/
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ochrana proti přetížení, indikace vybití baterie, indikátor stability

tělo vah z práškově lakované oceli, vážní deska z nerezové oceli (AISI 304), ovládací
panel z ABS plastu, protiskluzové gumové nožičky (u modelů L a X výškově
nastavitelné)

rozhraní USB-C pro komunikaci s PC (kompatibilní se software UPS WorldShip)

napájení: 3x baterie LR6 (životnost cca 100 hodin; nejsou součástí dodávky) nebo AC
adaptér (součástí dodávky)

podrobnější technické informace naleznete níže v přiloženém souboru ke stažení

volitelné příslušenství (objednává se samostatně): ocelové stojany pro ovládací panel,
9m spirálový kabel, gumová protiskluzová podložka pro model X

informace k dodávce: součástí dodávky je 2m spirálový kabel k propojení vážní
desky s ovládacím panelem, držák na zeď, USB kabel a napájecí adaptér

Balíkové váhy Courier 5000 s jednotkou vážení v gramech a kilogramech

Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 745 890 i-C52M6R 329 x
319 2 6 1-2 týdny 5 328 Kč

396 430 745 891 i-C52M30R 329 x
319 10 30 1-2 týdny 5 328 Kč

396 430 745 892 i-C52M50R 329 x
319 20 50 1-2 týdny 5 328 Kč

396 430 745 893 i-C52M50L 520 x
400 20 50 1-2 týdny 8 928 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Balíkové váhy Courier 5000 s jednotkou vážení v kilogramech

Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [kg]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 745 894 i-C52M100L 520 x
400 0,05 100 1-2 týdny 8 928 Kč

396 430 745 895 i-C52M200L 520 x
400 0,1 200 1-2 týdny 8 928 Kč

396 430 745 896 i-C52M200X 900 x
600 0,1 200 1-2 týdny 12 480 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Ocelové stojany pro ovládací panel, 9m spirálový kabel, gumová protiskluzová
podložka pro typ i-C52M200X

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 430 800 931 Ocelový stojan pro ovládací panel, výška 330 mm 1-2 týdny 2 184 Kč

396 430 795 819 Ocelový stojan pro ovládací panel, výška 980 mm 1-2 týdny 3 888 Kč

https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/
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Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 430 809 920 1 Spirálový kabel k propojení vážní desky s ovládacím
panelem, délka 9 m 1-2 týdny 288 Kč

396 430 548 975 Gumová protiskluzová podložka pro typ i-C52M200X 1-2 týdny 1 992 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Shipping-Scales-Courier-5000-EN.pdf

Váhy balíkové Ohaus, série Courier 7000, pro výrobu a expedici

Výrobci a značky: Ohaus

Přesné přepravní váhy kompatibilní se softwarem UPS WorldShip a FedEx Ship
Manager

Váhy série Courier 7000 jsou určeny zejména pro výrobu a expedici. Disponují připojením
k PC pomocí rozhraní USB-C nebo RS232 a jsou kompatibilní se softwarem UPS WorldShip
i FedEx Ship Manager. Pro jednodušší manipulaci se zásilkami mohou být vybaveny
kulovým nebo válečkovým nástavcem. Modely s prvotním ověřením od výrobce
se mohou používat v obchodním styku.

Základní charakteristika balíkových vah série Courier 7000:

podsvícený 6místný LCD displej (výška číslic 28 mm)

jednoduché ovládání pomocí 4 tlačítek, variabilně umístitelný ovládací panel

pracovní režimy: vážení, dynamické vážení, sčítání, weight alert (vážení v zadaném hmotnostním rozsahu)

jednotky vážení: gram, kilogram, unce, libra (unce a libra nejsou dostupné pro ověřené modely)

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství za příplatek)

čas stabilizace: ≤ 1 s

maximální přetížení vah: do 150 % kapacity

funkce HOLD (zobrazení a pozdržení aktuální naměřené hodnoty na displeji), ochrana proti přetížení, indikace vybití
baterie, indikátor stability

možnost umístění ovládacího panelu na stěnu nebo ocelový stojan (objednává se samostatně), možnost použití
externího displeje (objednává se samostatně)

trubkový rám z uhlíkové oceli s práškovým nástřikem, zesílená vážní deska z nerezové oceli (AISI 304), hliníkový snímač
hmotnosti, ovládací panel z ABS plastu, protiskluzové výškově nastavitelné gumové nožičky

rozhraní USB-C pro komunikaci s PC (kompatibilní se software UPS WorldShip a FedEx), RS232 pro připojení tiskárny
nebo PC a mini DIN pro připojení externího displeje nebo volitelného příplatkového rozhraní (druhé RS232 nebo Ethernet
nebo WiFi/Bluetooth)

napájení: 4x baterie LR6 (životnost cca 70 hodin; nejsou součástí dodávky), AC adaptér nebo USB-C kabel (jsou součástí
dodávky)

podrobnější technické informace naleznete níže v přiloženém souboru ke stažení

široká nabídka volitelného příslušenství (objednává se samostatně): kulové nebo válečkové nástavce na vážní desky
pro jednodušší manipulaci, externí displej pro zobrazení hmotnosti zákazníkovi (umístění na stěnu, stůl nebo stojan),
ocelové stojany pro ovládací panel nebo externí displej, druhé rozhraní RS232, rozhraní Ethernet, WiFi/Bluetooth, kabel
RS232, tiskárna SF40A nebo SF-110B

informace k dodávce: součástí dodávky je napájecí adaptér a USB-C kabel

https://www.verkon.cz/download/file/31201/data-sheet-ohaus-shipping-scales-courier-5000-en/
https://www.verkon.cz/vahy-balikove-ohaus-serie-courier-7000-pro-vyrobu-a-expedici/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/
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Balíkové váhy Ohaus Courier 7000

Obj. číslo Typ Vážní deska [mm] Skutečný
dílek [g]

Ověřitelný
dílek [g]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 745 957 i-C71M15R 305 x 355 2 - 15 1-2 týdny 9 672 Kč

396 430 745 958 i-C71M60R 305 x 355 10 - 60 1-2 týdny 9 672 Kč

396 430 745 959 i-C71M60L 457 x 457 10 - 60 1-2 týdny 14 880 Kč

396 430 745 960 i-C71M150L 457 x 457 20 - 150 1-2 týdny 14 880 Kč

396 430 745 961 i-C71M150X 610 x 610 20 - 150 1-2 týdny 19 680 Kč

Modely s EC typovou zkouškou - prvotním ověřením od výrobce (lze je použít i v obchodním styku):

396 430 745 962 i-C71M15R-M 305 x 355 2 5 15 1-2 týdny 11 640 Kč

396 430 745 963 i-C71M60R-M 305 x 355 10 20 60 1-2 týdny 11 640 Kč

396 430 745 964 i-C71M60L-M 457 x 457 10 20 60 1-2 týdny 16 920 Kč

396 430 745 965 i-C71M150L-M 457 x 457 20 50 150 1-2 týdny 16 920 Kč

396 430 745 966 i-C71M150X-M 610 x 610 20 50 150 1-2 týdny 21 600 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Kulové a válečkové nástavce na vážní desky

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

Kulové nástavce:

396 430 819 625 Kulový nástavec na vážní desku 305 x 355 mm 1-2 týdny 5 256 Kč

396 430 819 627 Kulový nástavec na vážní desku 457 x 457 mm 1-2 týdny 6 864 Kč

396 430 819 648 Kulový nástavec na vážní desku 610 x 610 mm 1-2 týdny 9 840 Kč

Válečkové nástavce:

396 430 819 626 Válečkový nástavec na vážní desku 305 x 355 mm 1-2 týdny 7 704 Kč

396 430 819 649 Válečkový nástavec na vážní desku 457 x 457 mm 1-2 týdny 8 856 Kč

396 430 819 650 Válečkový nástavec na vážní desku 610 x 610 mm 1-2 týdny 13 320 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Tiskárny

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 430 064 202 Tiskárna SF40A, rozhraní RS232 1-2 týdny 19 200 Kč

396 430 708 371 1 Jehličková tiskárna SF-110B, rozhraní RS232 a USB,
splňuje požadavky GLP/GMP 3-4 týdny 21 720 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Externí displej, ocelové stojany, rozhraní RS232, Ethernet, WiFi/Bluetooth, kabel RS232

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 430 472 063 Externí displej 1-2 týdny 2 568 Kč

396 430 800 931 1 Ocelový stojan pro ovládací panel, výška 330 mm 1-2 týdny 2 184 Kč

396 430 795 819 1 Ocelový stojan pro ovládací panel, výška 980 mm 1-2 týdny 3 888 Kč

https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/
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Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 430 745 882 Rozhraní Ethernet 1-2 týdny 3 000 Kč

396 430 745 881 Rozhraní Wi-Fi/Bluetooth (USB + Dongle) 1-2 týdny 8 712 Kč

396 430 745 880 Rozhraní RS232 1-2 týdny 1 368 Kč

396 480 500 525 Kabel RS232 1-2 týdny 2 676 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Shipping-Scales-Courier-7000-EN.pdf

VERKON-Autorizace-pro-instalaci-vah-Ohaus-s-EC-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-EN.pdf

Váhy můstkové Ohaus Defender 3000 Standard, modelová řada i-
D33

Výrobci a značky: Ohaus

Můstkové váhy Ohaus série Defender 3000 jsou ideální pro běžné vážení, kontrolní
vážení, sčítání a počítání kusů ve výrobě, skladech i expedici. Vyznačují se jednoduchou a
robustní konstrukcí.

Základní charakteristika můstkových vah série Defender 3000 i-D33
Standard:

podsvícený 6místný barevný LCD displej (výška číslic 45 mm)

jednoduché ovládání pomocí 4 tlačítek

pracovní režimy: vážení, počítání kusů, sčítání a kontrolní vážení (v tomto režimu
mění displej barvu dle nastaveného limitu)

jednotky vážení: gram, kilogram, unce a libra (tyto jednotky nejsou dostupné
pro ověřené modely)

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství
za příplatek)

čas stabilizace: ≤ 1 s

maximální přetížení vah: do 150 % kapacity

technologie EasyConnect pro snadné propojení ovládacího panelu s můstkem (vážní
plošinou)

hliníkový snímač hmotnosti se stupněm krytí IP65

vážní plošina z nerezové oceli, ocelový trubkový rám s práškovým nástřikem, ovládací
panel i-DT33P z ABS plastu (krytí IP54), výškově nastavitelné nožičky

rozhraní RS232 pro přenos dat do PC nebo externí tiskárny

napájení: síťový kabel, baterie nebo dobíjecí baterie (baterie nejsou součástí dodávky)

podrobnější technické informace a nabídku příslušenství naleznete níže v přiloženém
souboru ke stažení

Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Ověřitelný
dílek [g]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 684 738 i-D33P15B1R1 305x355 2 - 15 1-2 týdny 10 992 Kč

https://www.verkon.cz/download/file/31202/data-sheet-ohaus-shipping-scales-courier-7000-en/
https://www.verkon.cz/download/file/45967/verkon-autorizace-pro-instalaci-vah-ohaus-s-ec-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-en/
https://www.verkon.cz/vahy-mustkove-ohaus-defender-3000-standard-modelova-rada-i-d33/
https://www.verkon.cz/vahy-mustkove-ohaus-defender-3000-standard-modelova-rada-i-d33/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/
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Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Ověřitelný
dílek [g]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 684 739 i-D33P30B1R1 305x355 5 - 30 1-2 týdny 11 112 Kč

396 430 684 740 i-D33P60B1R1 305x355 10 - 60 1-2 týdny 11 112 Kč

396 430 684 744 i-D33P60B1L2 420x550 10 - 60 1-2 týdny 12 624 Kč

396 430 684 745 i-D33P150B1L2 420x550 20 - 150 1-2 týdny 12 624 Kč

396 430 684 748 i-D33P150B1X2 500x650 20 - 150 1-2 týdny 15 648 Kč

396 430 684 749 i-D33P300B1X2 500x650 50 - 300 1-2 týdny 15 648 Kč

396 430 684 752 i-D33P300B1V3 600x800 50 - 300 1-2 týdny 21 216 Kč

396 430 684 753 i-D33P600B1V3 600x800 100 - 600 1-2 týdny 21 216 Kč

Modely s EC typovou zkouškou - prvotním ověřením od výrobce (lze je použít i v obchodním styku):

396 430 685 098 i-D33P15B1R1-M 305x355 5 5 15 1-2 týdny 12 744 Kč

396 430 685 099 i-D33P30B1R1-M 305x355 10 10 30 1-2 týdny 13 008 Kč

396 430 685 100 i-D33P60B1R1-M 305x355 20 20 60 1-2 týdny 13 008 Kč

396 430 685 104 i-D33P60B1L2-M 420x550 20 20 60 1-2 týdny 14 640 Kč

396 430 685 105 i-D33P150B1L2-M 420x550 50 50 150 1-2 týdny 14 640 Kč

396 430 685 108 i-D33P150B1X2-M 500x650 50 50 150 1-2 týdny 17 664 Kč

396 430 685 109 i-D33P300B1X2-M 500x650 100 100 300 1-2 týdny 17 664 Kč

396 430 685 112 i-D33P300B1V3-M 600x800 100 100 300 1-2 týdny 23 352 Kč

396 430 685 113 i-D33P600B1V3-M 600x800 200 200 600 1-2 týdny 23 352 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Bench-Scales-for-Basic-Industrial-Applications-Defender-3000-EN.pdf

VERKON-Autorizace-pro-instalaci-vah-Ohaus-s-EC-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-EN.pdf

Video k produktu

Můstkové váhy Ohaus Defender 3000

Váhy můstkové Ohaus Defender 3000 s madlem, modelová řada i-
D33

Výrobci a značky: Ohaus

Můstkové váhy Ohaus série Defender 3000 jsou ideální pro běžné vážení, kontrolní
vážení, sčítání a počítání kusů ve výrobě, skladech i expedici. Tyto váhy se vyznačují
jednoduchou a robustní konstrukcí. Flexibilní ovládací panel lze podle potřeby připevnit i
na zeď. Díky nízkoprofilovému designu a madlu jsou snadno přenosné. 

Základní charakteristika můstkových vah série Defender 3000 i-
D33:

podsvícený 6místný barevný LCD displej (výška číslic 45 mm)

jednoduché ovládání pomocí 4 tlačítek

pracovní režimy: vážení, počítání kusů, sčítání a kontrolní vážení (v tomto režimu

https://www.verkon.cz/download/file/28010/data-sheet-ohaus-bench-scales-for-basic-industrial-applications-defender-3000-en-1/
https://www.verkon.cz/download/file/33672/verkon-autorizace-pro-instalaci-vah-ohaus-s-ec-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-en/
https://www.youtube.com/watch?v=6QIv1iTRZvU
https://www.verkon.cz/vahy-mustkove-ohaus-defender-3000-s-madlem-modelova-rada-i-d33/
https://www.verkon.cz/vahy-mustkove-ohaus-defender-3000-s-madlem-modelova-rada-i-d33/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/
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mění displej barvu dle nastaveného limitu)

jednotky vážení: gram, kilogram, unce a libra (tyto jednotky nejsou dostupné
pro ověřené modely)

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné
příslušenství za příplatek)

čas stabilizace: ≤ 1 s

maximální přetížení vah: do 150 % kapacity

technologie EasyConnect pro snadné propojení ovládacího panelu s můstkem (vážní
plošinou)

hliníkový snímač hmotnosti se stupněm krytí IP65

vážní plošina z nerezové oceli, ocelový trubkový rám s práškovým nástřikem, ovládací
panel i-DT33P z ABS plastu (krytí IP54, možnost uchycení na zeď), výškově
nastavitelné nožičky, madlo pro snadné přenášení

rozhraní RS232 pro přenos dat do PC nebo externí tiskárny

napájení: síťový kabel, baterie nebo dobíjecí baterie (baterie nejsou součástí dodávky)

podrobnější technické informace a nabídku příslušenství naleznete níže v přiloženém
souboru ke stažení

Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Ověřitelný
dílek [g]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 684 756 i-D33P15B1R5 305x355 2 - 15 1-2 týdny 10 992 Kč

396 430 684 757 i-D33P30B1R5 305x355 5 - 30 1-2 týdny 10 992 Kč

396 430 684 758 i-D33P60B1R5 305x355 10 - 60 1-2 týdny 10 992 Kč

396 430 684 762 i-D33P60B1L5 420x550 10 - 60 1-2 týdny 12 504 Kč

396 430 684 763 i-D33P150B1L5 420x550 20 - 150 1-2 týdny 13 008 Kč

396 430 684 766 i-D33P150B1X5 500x650 20 - 150 1-2 týdny 17 424 Kč

396 430 684 767 i-D33P300B1X5 500x650 50 - 300 1-2 týdny 17 424 Kč

Modely s EC typovou zkouškou - prvotním ověřením od výrobce (lze je použít i v obchodním styku):

396 430 685 116 i-D33P15B1R5-M 305x355 5 5 15 1-2 týdny 12 744 Kč

396 430 685 117 i-D33P30B1R5-M 305x355 10 10 30 1-2 týdny 12 744 Kč

396 430 685 118 i-D33P60B1R5-M 305x355 20 20 60 1-2 týdny 12 744 Kč

396 430 685 122 i-D33P60B1L5-M 420x550 20 20 60 1-2 týdny 14 520 Kč

396 430 685 123 i-D33P150B1L5-M 420x550 50 50 150 1-2 týdny 15 792 Kč

396 430 685 126 i-D33P150B1X5-M 500x650 50 50 150 1-2 týdny 18 432 Kč

396 430 685 127 i-D33P300B1X5-M 500x650 100 100 300 1-2 týdny 18 432 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Bench-Scales-for-Basic-Industrial-Applications-Defender-3000-EN.pdf

VERKON-Autorizace-pro-instalaci-vah-Ohaus-s-EC-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-EN.pdf

Video k produktu

Můstkové váhy Ohaus Defender 3000

https://www.verkon.cz/download/file/28009/data-sheet-ohaus-bench-scales-for-basic-industrial-applications-defender-3000-en/
https://www.verkon.cz/download/file/33673/verkon-autorizace-pro-instalaci-vah-ohaus-s-ec-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-en/
https://www.youtube.com/watch?v=6QIv1iTRZvU
https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/
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Váhy můstkové Ohaus Defender 3000 Nerez, modelová řada i-D33

Výrobci a značky: Ohaus

Můstkové váhy Ohaus série Defender 3000 Nerez jsou ideální pro běžné vážení, kontrolní
vážení, sčítání a počítání kusů ve výrobě, skladech i expedici. Vyznačují se jednoduchou a
robustní konstrukcí a jsou vhodné i do vlhkého prostředí.

Základní charakteristika můstkových vah série Defender 3000 i-D33
Nerez:

podsvícený 6místný barevný LCD displej (výška číslic 45 mm)

jednoduché ovládání pomocí 4 tlačítek

pracovní režimy: vážení, počítání kusů, sčítání a kontrolní vážení (v tomto režimu
mění displej barvu dle nastaveného limitu)

jednotky vážení: gram, kilogram, unce a libra (tyto jednotky nejsou dostupné
pro ověřené modely)

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství
za příplatek)

čas stabilizace: ≤ 1 s

maximální přetížení vah: do 150 % kapacity

technologie EasyConnect pro snadné propojení ovládacího panelu s můstkem (vážní
plošinou)

nerezový snímač hmotnosti se stupněm krytí IP67

vážní plošina, rám, sloupek i držák ovládacího panelu z nerezové oceli, ovládací panel
i-D33XW z nerezové oceli (krytí IP66), výškově nastavitelné nožičky

rozhraní RS232 pro přenos dat do PC nebo externí tiskárny

napájení: síťový kabel, baterie nebo dobíjecí baterie (baterie nejsou součástí dodávky)

podrobnější technické informace a nabídku příslušenství naleznete níže v přiloženém
souboru ke stažení

Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Ověřitelný
dílek [g]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 684 775 i-D33XW15C1R6 305x355 2 - 15 1-2 týdny 19 440 Kč

396 430 684 776 i-D33XW30C1R6 305x355 5 - 30 1-2 týdny 20 064 Kč

396 430 684 777 i-D33XW60C1R6 305x355 10 - 60 1-2 týdny 20 064 Kč

396 430 684 778 i-D33XW60C1L7 420x550 10 - 60 1-2 týdny 27 240 Kč

396 430 684 779 i-D33XW150C1L7 420x550 20 - 150 1-2 týdny 27 240 Kč

396 430 684 780 i-D33XW150C1X7 500x650 20 - 150 1-2 týdny 36 768 Kč

396 430 684 781 i-D33XW300C1X7 500x650 50 - 300 1-2 týdny 36 768 Kč

Modely s EC typovou zkouškou - prvotním ověřením od výrobce (lze je použít i v obchodním styku):

396 430 685 134 i-D33XW15C1R6EU-M 305x355 5 5 15 1-2 týdny 21 672 Kč

396 430 685 135 i-D33XW30C1R6EU-M 305x355 10 10 30 1-2 týdny 22 032 Kč

396 430 685 136 i-D33XW60C1R6EU-M 305x355 20 20 60 1-2 týdny 22 032 Kč

396 430 685 137 i-D33XW60C1L7EU-M 420x550 20 20 60 1-2 týdny 29 352 Kč

396 430 685 138 i-D33XW150C1L7EU-M 420x550 50 50 150 1-2 týdny 29 352 Kč

396 430 685 139 i-D33XW150C1X7EU-M 500x650 50 50 150 1-2 týdny 38 760 Kč

https://www.verkon.cz/vahy-mustkove-ohaus-defender-3000-nerez-modelova-rada-i-d33/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/
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Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Ověřitelný
dílek [g]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 685 140 i-D33XW300C1X7EU-M 500x650 100 100 300 1-2 týdny 38 760 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Bench-Scales-for-Basic-Industrial-Applications-Defender-3000-Washdown-EN.pdf

VERKON-Autorizace-pro-instalaci-vah-Ohaus-s-EC-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-EN.pdf

Video k produktu

Můstkové váhy Ohaus Defender 3000

Váhy plošinové Ohaus Defender 3000, modelová řada i-DF33

Výrobci a značky: Ohaus

Podlahové váhy Ohaus série Defender 3000 jsou ideální pro běžné vážení, kontrolní
vážení, sčítání a počítání kusů ve výrobě, skladech i expedici. Flexibilní ovládací panel lze
podle potřeby připevnit na zeď. Provedení z lakované uhlíkové oceli je vhodné pouze
do suchého prostředí. Váhy lze za příplatek vybavit najížděcí plošinou.

Základní charakteristika plošinových vah série Defender 3000 i-
DF33:

technologie EasyConnect pro snadné propojení ovládacího panelu s můstkem (vážní
plošinou)

podsvícený barevný LCD displej (výška číslic 45 mm)

jednoduché ovládání pomocí 4 tlačítek

pracovní režimy: vážení, počítání kusů, sčítání a kontrolní vážení (v tomto režimu
mění displej barvu dle nastaveného limitu)

jednotky vážení: kg, t

4 snímače hmotnosti se stupněm krytí IP67 (OIML C3)

maximální přetížení do 125 % kapacity váhy

vážní plošina z lakované uhlíkové oceli s embosovaným povrchem fixovaným 5 mm
silným plechem, ovládací panel i-DT33P z ABS plastu (krytí IP54, možnost uchycení
na zeď), výkyvné nožičky s gumovým krytem a nastavitelnou výškou (propojení
plošiny s indikátorem zajišťuje prodloužený 5m kabel)

rozhraní RS232 pro přenos dat do externí tiskárny (objednává se samostatně)

napájení: síťový kabel, baterie nebo dobíjecí baterie (baterie nejsou součástí dodávky)

podrobnější technické informace a nabídku příslušenství (rozhraní USB nebo Ethernet,
dobíjecí baterie, tiskárna SF 40, najížděcí plošina, sloupový držák ovládacího panelu)
naleznete níže v přiloženém souboru ke stažení

Plošinové váhy Ohaus série Defender 3000 i-DF33 s nerezovou vážní plošinou a nerezovým ovládacím panelem vhodné i
do vlhkého prostředí (krytí IP66) Vám rádi nabídneme na základě poptávky.

Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek
[kg]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

https://www.verkon.cz/download/file/28021/data-sheet-ohaus-bench-scales-for-basic-industrial-applications-defender-3000-washdown-en/
https://www.verkon.cz/download/file/33674/verkon-autorizace-pro-instalaci-vah-ohaus-s-ec-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-en/
https://www.youtube.com/watch?v=6QIv1iTRZvU
https://www.verkon.cz/vahy-plosinove-ohaus-defender-3000-modelova-rada-i-df33/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/
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Obj. číslo Typ
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek
[kg]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 700 623 i-DF33P600B1R 1000x1000 0,2 600 1-2 týdny 40 560 Kč

396 430 700 624 i-DF33P1500B1R 1000x1000 0,5 1500 1-2 týdny 40 560 Kč

396 430 700 627 i-DF33P1500B1L 1250x1250 0,5 1500 1-2 týdny 41 760 Kč

396 430 700 628 i-DF33P3000B1L 1250x1250 1 3000 1-2 týdny 41 760 Kč

396 430 700 631 i-DF33P1500B1X 1500x1500 0,5 1500 1-2 týdny 45 480 Kč

396 430 700 632 i-DF33P3000B1X 1500x1500 1 3000 1-2 týdny 45 480 Kč

Modely s EC typovou zkouškou - prvotním ověřením od výrobce (lze je použít i v obchodním styku):

396 430 764 201 i-DF33P600B1R-M 1000x1000 0,2 600 1-2 týdny 42 720 Kč

396 430 764 202 i-DF33P1500B1R-M 1000x1000 0,5 1500 1-2 týdny 42 720 Kč

396 430 764 207 i-DF33P1500B1L-M 1250x1250 0,5 1500 1-2 týdny 43 920 Kč

396 430 764 258 i-DF33P3000B1L-M 1250x1250 1 3000 1-2 týdny 43 920 Kč

396 430 764 263 i-DF33P1500B1X-M 1500x1500 0,5 1500 1-2 týdny 47 520 Kč

396 430 764 264 i-DF33P3000B1X-M 1500x1500 1 3000 1-2 týdny 47 520 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Floor-Scale-Defender-3000-i-DF33-EN.pdf

VERKON-Autorizace-pro-instalaci-vah-Ohaus-s-EC-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-EN.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/28716/data-sheet-ohaus-floor-scale-defender-3000-i-df33-en/
https://www.verkon.cz/download/file/33675/verkon-autorizace-pro-instalaci-vah-ohaus-s-ec-typovou-zkouskou-a-prvotnim-overenim-od-vyrobce-en/
https://www.verkon.cz/vahy-technicke-ohaus/

